
Protokół nr 11 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 16 lutego 2012 r. "

!
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni członkowie Komisji Rewizyjnej obecni zgodnie z 
załączoną listą obecności zał. nr 1 do niniejszego protokołu.!
Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej H. Szafrański – 
wybrany Uchwałą Nr XVI/132/2012 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 27 stycznia 2012 r. !
Przewodniczący otworzył posiedzenie powitał przybyłych.!
Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja zgodnie z planem kontroli na dzisiejszym 
posiedzeniu podejmie kontrolę na temat efektywności funkcjonowania oświetlenia ulicznego w 
Gminie Pabianice z uwzględnieniem wniosku z posiedzenia Komisji z czerwca 2011r. w 
sprawie zmiany czasu zapalania i gaszenia oświetlenia ulicznego.!
Przewodniczący postawił także wniosek, aby do porządku dzisiejszego posiedzenia wprowadzić 
punkt dotyczący wyboru W-ce Przewodniczącego Komisji. Jest to konieczne w związku z 
objęciem przez niego funkcji Przewodniczącego tej Komisji.   Komisja wniosek o przyjęła w 
głosowaniu jednogłośnie.!
W dalszej części posiedzenia Komisja przeprowadziła kontrolę efektywności funkcjonowania 
oświetlenia ulicznego w gminie Pabianice z uwzględnieniem wniosku z posiedzenia Komisji z 
czerwca 2011r. w sprawie zmiany czasu zapalania i gaszenia oświetlenia ulicznego. Protokół z 
przeprowadzonej kontroli stanowi odrębny dokument.!
Po przeprowadzonej kontroli Przewodniczący Komisji powrócił do tematu związanego z 
wyborem W-ce Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.!
Na funkcję W-ce Przewodniczącej Komisji zaproponował radną M. Lubowicką, która wyraziła 
zgodę na kandydowanie.!
Innych kandydatur nie zgłoszono. !
Za kandydaturą radnej M. Lubowickiej na W-ce Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej 
członkowie Komisji opowiedzieli się w głosowaniu jawnym przeprowadzonym przez 
Przewodniczącego Komisji jednogłośnie. !
W sprawach różnych radny A. Skawiński poruszył sprawę dotyczącą wprowadzenia oświetlenia 
hybrydowego na terenie Gminy, ewentualnych oszczędności z tego tytułu, kosztów eksploatacji. 
Zaproponował, aby wystąpić do kilku firm które produkują takie oświetlenie o udostępnienie 
nam danych na powyższe. !
Komisja postawiła wniosek do Wójta Gminy o przedstawienie informacji odnośnie kosztów 
eksploatacji oświetlenia hybrydowego w porównaniu z oświetleniem konwencjonalnym.!
Na tym posiedzenie Komisji zakończono.!
!
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